

Helsekosten Viborg ApS
Sct. Mathias Gade 70, 8800 Viborg

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 38 93 43 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2025.

Bjarne Vinther Thorup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsekosten Viborg ApS Sct. Mathias Gade 70 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 93 43 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Bjarne Vinther Thorup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af helseprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782.369 kr. mod 639.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.068 kr. mod -100.096 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets aktiver sammen med den tilhørende aktivitet er efterfølgende solgt, og kapitalen forventes dermed at blive genetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	782.369	639.962
1 Personaleomkostninger	-705.795	-686.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.145
Resultat før finansielle poster	76.574	-73.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.009	-54.627
Resultat før skat	8.565	-128.328
Skat af årets resultat	-2.497	28.232
Årets resultat	6.068	-100.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.096
Disponeret i alt	6.068	-100.096

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	102.391	102.391
Materielle anlægsaktiver i alt	102.391	102.391
Deposita	51.900	120.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.900	120.650
Anlægsaktiver i alt	154.291	223.041
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	346.564	473.294
Varebeholdninger i alt	346.564	473.294
Udskidte skatteaktiver	89.380	91.877
Andre tilgodehavender	113.160	40.137
Periodeafgrænsningsposter	1.182	99.445
Tilgodehavender i alt	203.722	231.459
Likvide beholdninger	3.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt	553.286	707.753
Aktiver i alt	707.577	930.794

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-324.826	-330.894
Egenkapital i alt	-274.826	-280.894
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	332.163	421.863
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	332.163	421.863
3 Kortfristet del af langfristet gæld	65.800	70.000
Gæld til pengeinstitutter	188.195	209.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.458	205.418
Anden gæld	227.787	304.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.240	789.825
Gældsforpligtelser i alt	982.403	1.211.688
Passiver i alt	707.577	930.794
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-230.798	-180.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.096	-100.096
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-330.894	-280.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.068	6.068
	<u>50.000</u>	<u>-324.826</u>	<u>-274.826</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	658.581	645.394
Pensioner	23.820	24.051
Andre omkostninger til social sikring	23.394	17.073
	<u>705.795</u>	<u>686.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>68.009</u>	<u>54.627</u>
	<u>68.009</u>	<u>54.627</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	<u>397.963</u>	<u>65.800</u>	<u>332.163</u>
	<u>397.963</u>	<u>65.800</u>	<u>332.163</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 586 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	347
Goodwill	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Øvrige anlægsaktiver	0

5. Eventualposter

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, således forpligtelsen lyder på 105 t.kr.